



Samverkansöverenskommelse

Götene kommun och lokalpolisområde västra Skaraborg

2020-2023

Samverkan för ökad trygghet

Götene kommun och polismyndigheten region väst, lokalpolisområde västra Skaraborg tecknar en överenskommelse om samverkan i det långsiktiga brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete. Syftet med överenskommelsen är fördjupa och utveckla samarbetet mellan parterna och att öka tryggheten och minska brottsligheten i Götene kommun.

Målsättningen är att överenskommelsen ska ligga som grund för ett praktiskt och förtroendefullt samarbete med korta beslutsvägar och effektiva åtgärder.

Kommunens trygghets- och hälsoundersökningar, tätortsvandringar och medborgardialoger som kan genomföras tillsammans har stor betydelse för att fånga in medborgarnas bild av tryggheten i kommunen.

Handlingsplan

Handlingsplanen biläggs överenskommelsen. Den innehåller problembild och åtgärdsplaner för respektive prioriterat område. Den lokala brottsförebyggande arbetsgruppen, BRÅ-gruppen, ansvarar för genomförande, årsvis revidering och uppföljning av planen.

Medborgarlöfte

Ett medborgarlöfte är en del av lokalpolisområde västra Skaraborg och Götene kommuns samverkansöverenskommelse i det brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet. Medborgarlöftet avser riktade insatser grundade på en gemensam problembild under en avgränsad tidsperiod.

Aktiviteter som genomförs inom ramen för medborgarlöftets riktade insatser utgår från en lägesbild som tagits fram genom samverkan, medborgardialoger, medarbetardialoger, statistik och med den interna kunskap och erfarenhet som finns inom polisens och kommunens egen organisation. Aktiviteterna beskrivs i en handlingsplan.

Medborgarlöftet ska följas upp och revideras årligen utifrån behov eller ändrad problembild.

Avtalsperiod

Överenskommelsen gäller för perioden 2020-01-01 till 2023-12-31

Medborgarlöften tas fram för respektive kalenderår

Götene den 9 januari 2020

Götene kommun
kommunstyrelsen

Lokalpolisområde
västra Skaraborg

Susanne Andersson
Kommunstyrelsens ordförande

Johan Rexhag
Lokalpolisområdeschef västra Skaraborg